



Līvānu stadiona rekonstrukcija rit pilnā sparā

Līvānu 1. vidusskolas sporta stadions šovasar iegūst arvien mūsdienīgākus apveidus. Drīz tas būs pieejams visu skolu audzēkņiem, kā arī pieaugušajiem Līvānu sportistiem. Kopējās izmaksas šāda stadiona izbūvei sastāda 388 500 latus, ko finansē Līvānu novada dome un Latvijas valsts (investīcijas pašvaldībām). Līdz šim tik labi aprīkots un moderns stadions bija pieejams tikai kaimiņu pilsētās.

Lai veiktu jaunā stadiona būvdarbus, nācās nojaukt esošās konstrukcijas - metāla vingrošanas stienus, šķēršļu joslas, basketbola grozus, futbola vārtus un vecos solus.

Tā vietā tagad ir izveidots 2160 m² plašs futbola laukums, būs nožogoti laukumi basketbolam (448 m²) un volejbolam (360 m²). Ap stadionu būs mūsdienīgi sešu joslu 100 metru skrejceļi ar gumijotu segumu, kas ir mazāk traumatisks par kādreiz pielietotajiem.

Stadionā būs nodalīti sektori augstlēcšanai, šķēpa mešanai ar ieskrējiena ceļiņu, diska mešanas sektors ar iežogojumu, lodes grūšanas sektors, 3 x 6 metrus liela tāllēcšanas bedre, trīssoļlēcšanas sektors.

Atšķirībā no vecā stadiona, šeit būs arī segtās skatītāju tribīnes, kas īpaši nepieciešamas nokrišņu laikā un saules svelmē.



Sportistu rīcībā tiks nodoti arī strītbola grozi, vingrošanas siena, rokasbumbas un futbola vārti. Ir padomāts arī par inventāra noliktavām. Stadions būs nožogots un

apgaismots.

Pirms rekonstrukcijas stadionā auga nepievilcīgās un alergiskās papeles. Tagad veco apstādījumu vietā plānots veikt apzaļumošanu

- iesēt zālienu, iestādīt dzīvzogu un lapu koku stādījumus.

Rekonstrukcijas darbu veicējs ir SIA "Jēkabpils PMK". Stadiona rekonstrukcijas projektu pēc arhi-

tektes Tamāras Stuces idejas izstrādājusi SIA "Sāga studija".

Stadiona svinīga atklāšana notiks Līvānu pilsētas svētku laikā - 28. jūnijā plkst. 11.00.

Laiks pirms...



Esiet sveicināti, Līvānu novada iedzīvotāji, šajā pirmssvētku laikā. Jūnijs tāds īpašs mēnesis. Pirms Līgosvētkiem, pirms istā vasaras pilnbrieda, pirms izlaidumiem, pirms ražas laika. Ne velti mēdz teikt, ka tieši gaidīšanas laiks ir tas skaistākais. Kad visa saime kopā Līgodienas rītā tā neparasti rosās - kurš brauc pēc meijām, kurš kārtu ugunsкура vietu, kurš jāuc pīrāgu mīklu, vij vainagus vai gaida ierodamies ciemiņus. Esam satraukti, mazliet bažīgi (vai tik nesāks līt, vai odi nekodīs?), bet pāri visam priecīgi un laimīgi.

Līdzīgas sajūtas kā pirms lielās līgošanas, es droši zinu, pārņem daudzus, arī mūsu pilsētas svētkus gaidot. Nezinot, ir grūti iedomāties, cik daudz cilvēku pielikuši savu roku, lai šie svētki mums būtu. Dažs saka - Jēkabpilī, Daugavpilī viss notiek krāšņāk, lepāk, skaļāk, vērienīgāk. Bet vai tāpēc mūsu svētki sliktāki? Manuprāt, tie ir vēl sirsnīgāki, jo tos taču rūpējuši mūsu pašu cilvēki nevis kādas svētku organi-

zētājfirmas.

Ik gadu pilsētas svētku gatavošanā un norisē tieši vai netieši iesaistās simtiem cilvēku. Kultūras jomas darbinieki, kas atbild par kultūras programmu gaitu un tehnisko nodrošinājumu, pašdarbnieki, kas gatavo priekšnesumus, komunālo dienestu laudis, kas uzpoš pirms un visu atkal sakārto pēc svētkiem, domes speciālisti - atbildīgi katrs par savu jomu un pasākumu, policisti, kas nodrošina kārtību uz ielām, apsardzes puīši, skaņotāji, gaismotāji, skatuves montieri, ārsti, kas dežūrē un gādā par svinētāju veselību, uzņēmēji, kas nodrošina tirdzniecību, viesu delegāciju ēdināšanu un naktsmājas, kā arī ziedo svētku rīkošanai līdzekļus, iestāžu darbinieki, kas strādā visu svētku laiku nodrošinot pieejamību savos objektos un rīkojot tajos svētku pasākumus utt. Paldies ikvienam, kurš pieliek savu roku, lai svētki izdotos. Jo mūsējie patiesi ir pašu radīti svētki.

Priecājos, ka arī pašvaldības, tās iestāžu un uzņēmumu darbinieki iesaistās svētku organizēšanā, jo saprot, ka kopīgas lietas labā ir vajadzīga arī viņu palīdzība. Ka nāksies šo nedēļas nogali ziedot darbam, lai radītu svētkus citiem. Un gandarījums nāk tajā mirklī, kad tu - organizētājs - tāds noskrējies un noguris, uz brīdi apspēdies malīņā un pavēro. Tu skaties,

kā ģimenes ar bērniem, pensionāri, jaunieši - pazīstami un sveši cilvēki - priecīgā strauvē mē plūst uz svētkiem, un tu zini, ka tajā visā ieguldīta arī maza daļiņa tava darba. Bet pats galvenais, ka visi šie cilvēki, kas kopā svin svētkus - viņi visi ir savējie. Viņi ir līvānieši. Un šajā brīdī atkāpjas nogurums un tu zini, ka atkal pēc gada tu skriesi un gādāsi, lai viss ir godam, jo to tu darii savai pilsētai - savējiem cilvēkiem.

Šajā pirmssvētku laikā man gribētos jūs visus aicināt - atlīksim malā rūpes un raizes. Latvijai šogad 90., bet mūsu pilsētai 82. gadi. Mazāk bojāsim sev nervus peļot, kritizējot un nonievājot citu paveikto, bet vairāk priecāsimies par labo, kas notiek mums apkārtnē. Katrs darīs savu darbu, cik labi vien varam - jo tā mēs veidojam savu Līvānu novadu skaistāku un veiksmīgāku.

Šogad pirmo reizi Līvāniem būs savs Goda pilsonis, ko nominēsim 27. jūnijā - pirmās svētku dienas vakarā Tradīciju laukumā. Tad pirmo reizi dziedāsim arī Līvānu himnu. Tas, ka mums - Līvāniem - ir sava himna, vēlreiz apliecinā, ka apziņāmies savu atbildību par mums uzticēto darbu. Katrs savā vietā un laikā.

Lai mums visiem kopā izdodas!

Jūss Andris Vaivods,
Līvānu novada domes priekšsēdētājs

Latvijas 90. jubilejas gada

LĪVĀNU PILSĒTAS SVĒTKI

27., 28. JŪNIJĀ

NO JĀNIEM LĪDZ PĒTERIEM

Ceturtdien un piektdien (26.06. un 27.06. līdz plkst. 12.00)
Latgales mākslas un amatniecības centrā
DĀVINI ZIEDUS SAVAI PILSĒTAI!

Piektdien, 27. jūnijā NĀC STARP SAVĒJIEM Tradīciju laukumā!

14.00 Līvānu novada centrālajā bibliotēkā tematiska pīpcūsdiena „Jepazīsim Līvānu baznīcas”
19.00 Tālu lētas leģo MŪZIKĀLA BRĪVDABAS IZRĀDE „Rivda”
20.00 TĀUTAS SĀDZIEDĀŠANĀS. LĪVĀNU HIMNAS (K. Agāriņa, L. Kauliņa) pirmatskaņojums
21.00 Pirmo reizi! Līvānu GODA PILSONĀ godināšana
21.30 Līvānu novada deju kolektīvu koncerts. Pilsētas svētku zupa
23.00 rajumballe kopā ar Līvānu muzikantu grupām
* 28. jūnijā nāc plkst.6.00 MAKSĒRĒŠANĀS SACENSĪBAS māla kerjeros pie autoceļa Līvāni - Proli

Sestdien, 28. jūnijā SVĒTKI LIELIEM UN MAZIEM!

9.00 DĀVINĀI PŪLĪMS Līvānu Romas katoļu baznīcā, aicināts par Līvānu novadu un tā iedzīvotājiem
11.00 Rekonstruētā skolu stadiona atklāšana
14.00 Pašdarbības un viesu NĒFKĪTVU KONČRĪS pie Līvānu novada domes
14.00 - 19.00 VIDUSLAIKU TIRGUS pie amatniecības centra (kauna sieksta un citas Viduslaiku izdarības...)
14.00 - 22.00 maksimālais Ritās Hlozēvitas akvareļu izstāde „Četri veji”. Vesturiska izstāde „Līvāni vestures krustrosēs” - Latgales mākslas un amatniecības centrā
17.00 pie amatniecības centra līvāniešu dāvāto ziedu skulptūru izstāde - ZIEDU VILNIS „LATGĀLES DĀMIU POPS” koncerts
18.00 koncerts IALANI LĪVĀNIEM - pašmāju bērni un jaunieši uz lielās skatuves tradīciju laukumā
19.15 Lidmašīnu paraugdemostrējumi
19.30 Līvānu novada DOMES un SAUDRAUDZĪBAS PILSĒTU apsvēkumi tradīciju laukumā
20.00 INTARA BUSUĻA koncerts Tradīciju laukumā
21.00 Populārās grupas „SWEET WATERZ” koncerts/balle
Pārtraukumā 22.40 UGUNIS PĻOSTU palaišana Daugavā pie mākslas un amatniecības centra
23.30 saulrīta IGLIŅŪŠANA par godu Līvānu pilsētas 82. dzimšanas dienai
Līdz 24.00 jauna BALLE ar grupu „SWEET WATERZ”
No 24.00 tikpat jautras DEĪS ar grupu „LĪVĀNU MIKIZKONČI”

Pilsētas svētki - DĀVANA Līvānu novada iedzīvotājiem - PAR BRĪVU!

Svētku sajūtu garantē: LĪVĀNU NOVADA DOME, LĪVĀNU NOVADA KULTŪRAS CENTRS

Sponsoru: SEB Banka, Latvijas Krājbanka, Parex Banka, SIA "Baltik Sistēm"

LĪVĀNI - ATSLĒGA LATGALES VĀRTOS!

Sumina olimpiāžu uzvarētājus un viņu skolotājus



Čaklākos skolēnus un skolotājus sveica Pepija Garzeķe no bērnu un jauniešu centra

29. maijā Līvānu inženiertehnoloģiju un inovāciju centrā Līvānu novada dome sveica mācību priekšmetu olimpiāžu un konkursu uzvarētājus un viņu skolotājus. Uzvarētājus sveica domes priekšsēdētājs Andris Vaivods un klātesošie deputāti Klavdija Daukšte un Veneranda Caune.

Līvānu 1. vidusskola

Naudas balvas no 15 līdz 35 latiem saņēma šādi skolēni: Valts Štolcers, Madara Peiseniece, Ričards Grigonis, Ilze Erte, Aleksandrs Petrovs, Santa Patmalniece, Anna Dževečka, Lauris Kārklis, Evija Pastare, Māra Rudzāte, Dana Ta-



Muzikāls sveiciens no J. Graubiņa mūzikas skolas vokālā ansambļa "Spurgaliņas"

rāsava, Māris Graudiņš, Sandis Bogačenkovs, Agris Vanags, Aivis Ģeģers, Nauris Petrovskis, Una Zusāne, Sandra Milta, Andris Antuzevičs, Aiga Sīpola, Līva Vucina, Ginta Valtēre, Rihards Utināns, Laine Vaivode, Anete Bogdanoviča, Santa Kokina, Mairis Iesalnieks, Gerda Kivlenie, Daiga Visocka, Dina Dzjadzina, Ilze Nagle, Agnese Kārkle, Dace Neicgale, Jānis Kotāns, Dace Utināne, Simona Groskaufmane.

Piemīņas veltes - atslēgu piekariņus ar Līvānu novada simboliku saņēma skolēni: Kristaps Štolcers, Zane Erte, Madara Bogdāne, Solveiga Ozola - Ozoliņa, Edgars Baduns, Armands Dalka, Mikus Kārklis, Matīss Orlovs, Jolanta Gutāne, Zane Zundāne, Marita Greidāne, Zane Skrebele, Līga Lazdāne, Evija Ozola - Ozoliņa, Marta Lojāne, Liene Kursiņa, Sandris Vjakse, Sandis Mališevs, Svetlana Orlova, Zane Upeslāce, Dana Tjurina, Olga Puškina, Anželika Petkina - Kavarska, Laura Laurinoviča, Anastasija Petrova, Ginta Putniņa, Oskars Artemjevs, Arta Bucinie, Daniela Putniņa, Anna Skutele, Evita Divre, Inese Dolgais, Reinis Jačmenkins, Kaspars Pakalns, Rasa Magdaļenoka, Sandra Līva Čingule, Gunta Eņiņa, Anna Zeile, Oskars Bērziņš, Linda Usāne, Dita Usāre, Laura Gribonika, Jūlija Danilova, Jūlija Auharenoka, Vineta Koļesova, Artūrs Leonovs, Sindija Pote, Ervīns Aizpurietis, Diāna Muravjova.

Domes apbalvojumus par skolēnu sasniegumiem olimpiādēs un konkursos saņēma arī šādi skolotāji Anna Kārkle, Marija Raginska, Maija Kulakova, Alvīne Rone, Gundars Kucenčevs, Elza Pfafrode, Regīna Stikāne, Emerita Rubīne, Biruta Jauja, Elita Vaivode, Inese

Magdaļenoka, Skaidrite Šmite, Anita Reitere, Sandra Kivlenie, Rita Kurloviča, Maija Dzintra Kručiņina, Sandra Maskalāne, Silvija Lude, Ilze Vaikule, Rīta Kalniņa, Juris Jansons, Danuta Prilucka, Irina Antonova, Inta Ziemele, Aina Zusāne, Anna Kurciša, Andris Pakers, Valentīna Pūtele, Elga Sarnoviča, Tatjana Poļakova, Irēna Viļčinska, Kristīne Lude, Ārija Baltmane, Līga Vuškārniece, Vanda Lipinika.

Līvānu 2. vidusskola

Naudas balvas saņēma: skolēni Anna Bogdanova, Viktorija Lazdāne, Leonīds Stepanovs, piemiņas veltes saņēma skolēni Marina Guseva, Elīna Cenkure - Liliņšteine, Jeļena Mironova, Alans Zalāns, Alīna Afoņkina, Armands Leonovs, Viktorija Ivanova, Maksims Jefimovs, Konstantīns Vinogradovs, Alīna Polipartova, Jurijs Kuzmīns, Alīna Vasiljeva.

Skolotāji Valentīna Terļuka, Vladislava Stepanova, Klavdija Daukšte, Svetlana Bubnovska, Valentīna Ivanova, Silvija Puntūze, Kristīne Lude, Līga Kaktiņa.

Jaunsilvas pamatskola

Naudas balvas saņēma skolēni Kristiāns Slics, Marta Markote, Egīls Smilškalns, Armands Ancāns, piemiņas veltes saņēma skolēni Vladislavs Baraņenkovs, Jūta Kirilova, Matīss Zalāns, Andrejs Radionovs, Eliass Veigurs, Kristīne Veigure, Reinis Ručevskis, Agnese Čakša.

Domes apbalvojumus par skolēnu sasniegumiem olimpiādēs un konkursos saņēma arī šādi skolotāji Līga Slica, Ineta Bivbāne, Maija Ancāne, Sarmīte Ancāne, Gunta Švirkska, Maija Ancāne, Janīna Usāre, Anastasija Kaktīniece, Vija Māsāne.

Rožupes pamatskola

Naudas balvu saņēma skolniece Inga Skrūzmane, piemiņas veltes saņēma skolēni Naira Anfimova, Kaspars Caune.

Skolotāji Margrieta Teilāne, Sanita Dubovska, Jānis Zvirbulis.

Pasākumā muzikālus priekšnesumus sniedza J.Graubiņa Līvānu mūzikas skolas vokālais ansamblis "Spurgaliņas" Skaidrites Bulmeisteres vadībā, bet pasākuma vadītājas lomā iejutās Pepija Garzeķe no bērnu un jauniešu centra (Inga Zvaigzne).

Vasara Līvānu bērnu un jauniešu centrā Dzied kopā ar Olgu Rajecku tirdzniecības centrā "Mols"

1.jūnijā Rīgā t/c "Mols" notika fināls "Olgas konkurss disenīte bērniem un jauniešiem 2008". No Līvānu bērnu un jauniešu centra finālā piedalījās deju grupa "Inter Līvāni" (skolotājs Jevgēnijs Butorins), kā arī solisti no vokālā ansambļa "Putniņi" - (attēlā) Matīss Lojāns un Jānis Upītis (skolotāja Inese Upīte). Visi namiņa izglītojamie saņēma Pateicības rakstus un jaukas dāvanīņas.



Aizvadīti pirmsskolas grupiņu izlaidumi

30. maijs Līvānu bērnu un jauniešu centrā (LBJC) bija svētku diena - 7 bērni no pirmsskolas sagatavošanas grupiņām "Ziniši" un "Kāpēcīši" šoruden sāks skolas gaitas, un izlaidumā teica ardievas savām skolotājām Inesei Upītei un Birutai Mazurei, kuru vadībā iepazīti un pieradināti burtiņi un cipariņi, veidoti skaisti radošie darbi, iets rotaļās un svinēti svētki, dejots un dziedmiņas dziedātas. Visu labāko, ko iemācījušies, mazie bērni šajā skaistajā dienā veltīja saviem tuviniekiem un skolotājiem, un mīļu paldies ar dziesmām, dejām un ziediem teica arī savām māmiņām un tētiem.

LBJC direktore Valentīna Poikāne izlaiduma dienā, izsniedzot topošajiem pirmklasniekiem apliecības par sagatavošanos skolai, sacīja arī lielu paldies bērnu vecākiem, kuri pratuši novērtēt to, ka pirmsskolas grupiņu pedagogi strādā ar atbildīgu attieksmi, un tāpēc ir uzticējušies šai izglītības iestādei.

Atraktīvi pasākumi Starptautiskajā bērnu aizsardzības dienā

1. jūnijā, kas ir ne tikai skolēnu lielo vasaras brīvdienu sākums, bet arī Starptautiskā bērnu aizsardzības diena, LBJC rīkoja novada izglītības iestāžu audzēkņu radošo dienu "Mēs pie Daugavas".

Rīta agrumā pie Latgales mākslas un amatniecības centra vasaru ieskandināja Turku pagasta meiteņu vokālais ansamblis, dziedātāji no Līvānu 1. vidusskolas, Rožupes pagasta kultūras nama bērnu vokālais ansamblis un bērnu hiphop deju grupa, folkloras kopas "Rūžupeite" un "Dodola", LBJC dziedātāji un dejotāji - grupas "Inter Līvāni" un "Bombonciņas", dejotāji - pirmklasnieki no Līvānu 2. vidusskolas un Jēkaba Graubiņa mūzikas skolas audzēkņi.

Pasākuma laikā visi interesenti varēja piedalīties arī radošajās darbnīcās - apgleznot šķīvīšus pie skolotājas Intas Jankovskas, veidot dizainiskus telpu rotājumus - putnus Silvas Rinkus vadībā, un pamācīties seno amatu prasmi - klūdziņu pīšanu pie



amata zeļļiem Initas Vilcānes un Gundara Velvika. Mazie bērniņi varēja zīmēt arī uz asfalta un piedalīties jaukrās stafetēs kopā ar skolotāju Birutu Mazuri. Tie, kam interesē garīgās prakses, guva informāciju par Ķīnas seno dvēseles un ķermeņa pilnveidošanas sistēmu Faluņgun. Bērni kopā ar Ivetu un Jolantu oriģināli veidoja lotosa ziedus, kas ir šīs kultūras simbols.

Pasākuma laikā apbalvojumus saņēma arī visi



LBJC pulciņu audzēkņi. Par šī jaukā pasākuma organizēšanu rūpējās LBJC metodikē Aija Skarbiniece.

Pasākuma vakara daļa norisinājās Līvānu skeitparkā, kur jauniešus kopā pulcināja LBJC jauniešu lietu konsultante Inga Zvaigzne ar saviem aktīvajiem palīgiem. Puiši un meitenes tika iesaistīti gan jaukrās stafetēs, gan varēja vērot deju grupas "Inter Līvāni" dinamiskos priekšnesumus. Atzinība jāizsaka arī drosmīgajiem puišiem Reinim Lazdānam, Dināram Bohānam, Renātam Orlovam, Tomam Dombrovskim, Artūram Turīnam un Maksimam (kurš gan savu uzvārdu neminēja) par elpu aizraujošajiem skeiteru paraugdemonstrējumiem, kuri izpelnījās nedalītu sajūsmu.

Pateicība par šī pasākuma atbalstu pienākas arī sponsoram - firmai "Aldaris" un didžejiem Archy (Artūram) un Exteric (Staņislavam), kuri visas dienas garumā rūpējās par pasākuma apskaņošanu.

Daina Kursīte,
Līvānu bērnu un jauniešu centra metodikē

Piedalies mūsu pilsētas akcijā

Šķiro plastmasu!

Tukšā plastmasas pudelē ievieto zīmīti ar savu vārdu, tālrūna numuru un adresi → pudeli saplacina → uzskrūvē korki → iemet pudeli plastmasai paredzētajā konteinerā!

Saņem balvu!

Uzvarētājs tiks noskaidrots trijās izlozē kartās: 30. jūnijā, 31. jūlijā un 2. septembrī. Balvas no Latvijas Zālā punkta – veikala Maxima dāvanu karte 30 Ls vērtībā. Tālrūnis uzziņām: 65381819.

Lielāku daudzumu plastmasas pudelju nodod Pašvaldības uzņēmumā „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” Līvanos, Rīgas iela 2b.



Artēzisko aku ierīkošanas un ūdensapgādes urbūmu pasu sagatavošanas pakalpojumi fiziskām un juridiskām personām. Īsi darbu izpildes termiņi, laba kvalitāte un elastīgas cenas! SIA "LatGranīts" Tālr. 29445749."

Līvānu 1. vidusskola uzņem audzēkņus 10. klasē 2008./2009. m.g. ar pamatskolas izglītību, kuriem apliecībā par pamatizglītību atzīmes nav zemākas par 4 ballēm. Dokumentu pieņemšana 16. un 17. jūnijā 104. kabinetā Iestājpārbaudījumi notiks 18. jūnijā plkst. 11.00 Sīkāka informācija pa tālruni 53 07203 vai skolas mājaslapā www.livanu1vsk.lv

Līvānu novada vakara (maiņu) vidusskola aicina skolēnus (bez vecuma ierobežojuma) pieteikties mācībām 7.-9.klasēs, 10.-12. klasēs šādās izglītības programmās:

- ✓ Pamatizglītības pedagoģiskās korekcijas programmā (7.-9.klase)
- ✓ Pamatizglītības otrā posma (7.-9.klase) programmas
- ✓ Vispārējās vidējās izglītības vispārīzglītojošā virziena programmas (dienas apmācība, 4 mācību dienas)
- ✓ Vispārējās vidējās izglītības vispārīzglītojošā virziena programmas (neklātienas apmācība, 2 mācību dienas, vakaros).

Uzziņas pa tālruni 5342942, 29537335.

Šajā vietā gan debesis, gan zeme
Ieliek rokās mūžībai tevi,
Tikai atmiņas atstājot dzīvajiem
Par labo un skaisto, ko devi.

Novēlam izturību un izsakām visdziļāko līdzjūtību mūsu ilggadējās kolēģītes Teklas Skrebeles tuviniekiem.

Patiesā mīlestībā, Līvānu novada bibliotekāres

**Kultūras pasākumi Līvānu novadā jūnijā**

2.-13. jūnijs Līvānu bērnu un jauniešu centrā (Rīgas ielā 110) radošās darbnīcas bērniem un jauniešiem "Rakari"

Līdz 22. jūnijam Latgales mākslas un amatniecības centrā Edgara Lasinska izstāde "WITHOUT TITLE"

14. jūnijā plkst. 15.00 Represēto atceres brīdis pie piemiņas akmens Līvānu dzelzceļa stacijā.

21. jūnijā plkst. 21.00 Zāļu diena Turku pagasta Gedušu pilskalnā. Plkst. 22.00 zaļumballe Turku pagasta Gedušu pilskalnā. Spēlē Jānis Zieds-Ziediņš un Irēna.

22. jūnijā plkst. 18.00 Rožupes estrādē Liepājas teātra izrāde "Skroderdienas Silmačos". Biļetes cena Ls 2,00, bērniem - Ls 1,00. **Plkst. 22.00** zaļumballe Rožupes estrādē. Spēlē grupa "Ilūzija".

23. jūnijā Līvānos, Tradīciju laukumā Jāņu ielīgošanas zaļumballe, spēlē grupa "Ķirmji".

IZLAIDUMI LĪVĀNU NOVADA VISPĀRIZGLĪTOJŠAJĀS SKOLĀS**Jaunsilavas pamatskolā**

9. klases izlaidums - 13. jūnijā plkst. 18.00

Rožupes pamatskolā

9. klases izlaidums - 15. jūnijā plkst. 18.00

Līvānu 1. vidusskolā

9. klases izlaidums - 13. jūnijā plkst. 19.00 jaunajā sporta zālē

12. klases izlaidums - 20. jūnijā plkst. 19.00 jaunajā sporta zālē

Līvānu 2. vidusskolā

9. klases izlaidums - 20. jūnijā plkst. 18.00 skolas sarīkojumu zālē

12. klases izlaidums - 21. jūnijā plkst. 18.00 skolas sarīkojumu zālē

Līvānu vakara maiņu vidusskolā

9. klasei un 12. klasei - 13. jūnijā plkst. 19.00

Līvānu novada dome sirsnīgi sveic

absolventus,

viņu vecākus un skolu mācībspēkus.

Līvānu novada dome informē, ka, pamatojoties uz domes lēmumu Nr.6-8 no 29.05.2008., publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai tiek nodots Vides pārskata projekts "Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmai 2008.-2014. gadam"

Sabiedriskās apspriešanas ilgums - no 2008.gada 30.maija līdz 30. jūnijam.

Vides pārskata izstrādātājs ir Līvānu novada domes Investīciju un attīstības daļa, tālr.65307807. Joma, uz kuru attiecas plānošanas dokuments, ir attīstības plānošana.

Vides pārskata projekta sabiedriskās apspriešanas saņaksmē notiks 2008.gada 18.jūnijā plkst.17.00. LIIC telpās, Domes ielā 3, Līvānos.

RAIDĪJUMS PAŠVALDĪBU AKTUALITĀTES tiešraide Vidusdaugavas TV Pirmdien, 16. jūnijā plkst. 21.30 Uz skatītāju jautājumiem atbildēs Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods

Aiz muguras pēdējais zvans, kopējais satraukums eksāmenu mutulī un nu jau klāt izlaidums, ar svinību tērpu švikstoņu un ziedu klēpjām rokās, bet tālāk...

Tālāk jaunība un ceļš pret kalnu būs,

Un ne vienmēr tur būs gluda iela.

Šodien jūs kā strauts, kas šalcot plūst

Izejat tai strauvē varenā un lielā.

Sveicam visus Līvānu novada skolu absolventus! Lai jums viss izdodas!

Preiļu rajona padome

LĪVĀNU BĒRNU UN JAUNATNES SPORTA SKOLAS JŪNIJĀ NEDĒĻAS TOP**Latvijas čempionāts "C" grupai - 1. jūnijs**

Diāna Stoļerova izcīna augsto 4. vietu 1000 m soļošanā ar personīgo rekordu 05:25,6, Agita Paegle startē 80 m barjerskriešanas finālā un izcīna 6. vietu ar rezultātu 14,28, 300 m 20. vietu ar rezultātu 49,40. Dinija Boreiko 1000 m veica personīgā rekorda līmenī, uzrādot rezultātu 03:32,24, un kopvērtējumā tā ir 14. vieta. Signija Jermacāne 300 m ar rezultātu 51,69 ierindojās 32. vietā. Stafetē mūsu kvartets izcīnīja 19. vietu.

Starptautiskās vieglatlētikas sacensības jauniešiem "Valmieras spēles 2008" un atlases sacensības starptautu sacensībām Polijā - 4. jūnijs

Valsts izlases durvis jau otro reizi atver Egīls Smilškalns, uzvarot augstlēkšanā ar rezultātu 1.30 m. Starta Polijā, Eiropas spēlēs 2008 paredzams no 19.-21. jūnijam. Uz goda pjedestāla kāpj Kristaps Māsāns - 1. vieta lodes grūšanā ar rezultātu 12.35 m, 2. vieta 100 m skrējienā ar personīgo rekordu 12.28, 3. vie-

ta tāllēkšanā ar rezultātu 5.54, Jānis Barkāns 1. vieta tāllēkšanā ar rezultātu 5.89 m, 3. vieta augstlēkšanā ar rezultātu 1.60m., Nadežda Bogdanova 2. vieta lodes grūšanā ar rezultātu 9.96, Jūlija Sokolova 2. vieta augstlēkšanā ar rezultātu 1.45.

Latvijas čempionāts "B" grupai, Atlases sacensības Baltijas valstu sacensībām - 6.-7. jūnijs

Startam Baltijas valstu sacensībās automātiski iekļauj uzvarētājus un otrās vietas ieguvējus. Valsts izlases, 16. jūlijā Baltijas valstu sacensībās, startēs Jānis Barkāns un Gatis Ancāns. Jānis Barkāns izcīna 1. vietu tāllēkšanā ar (personīgais rekords) rezultātu 6,17, 5. vietu augstlēkšanā ar rezultātu 1.60, Gatis Ancāns - 2. vietu 1500 m (personīgais rekords) ar rezultātu 09:52,30, 3. vietu 3000 m skrējienā (personīgais rekords) ar rezultātu 04:29,18, Kristaps Māsāns - 6.vietu 100 m ar rezultātu 12.28, 6. vietu lodes grūšanā ar rezultātu 11,15, Jūlija Sokolova- 9. vietu ar rezultātu

1.45, 100 m rezultāts 14,68, Dana Grīščenko- 100 m rezultāts 14,36, 200 m rezultāts 30,80, Nadežda Bogdanova- lodes grūšanā rezultāts 9,82,- diska mešanā rezultāts 16,50.

Latvijas čempionāts daudzciņās- 7.-8. jūnijs

Astoņciņā jauniešiem augstvērtīgus rezultātus: 100 m 11,98, tāllēkšanā 6,11, lodes grūšanā 12,43, 400 m 00:53,40, 110 m/b 16,35, augstlēkšanā 1,85, šķēpa mešanā 46,34, 1000 m 02:59,31 sasniedza Raitis Māsāns. Ar iegūtajiem 5133 punktiem Raitis ierindojās otrajā vietā, vien piekāpjoties jēkabpīļietim Aivim Tropikam.

Septiņciņā juniorēm sudrabu izcīnīja Solveiga Ozola-Ozoliņa, bet sieviešu konkurencē bronzas godalgu. Pirmo reizi septiņciņā jauniešiem Kitija Valtere (7. vieta), Jeļena Mironova (8. vieta), Kristīne Lipina (11. vieta) sasniedza atzīstamus rezultātus.

Līvānu bērnu un jaunatnes sporta skolas vieglatlētikas trenere M. Vilcāne

Bērnudārza "Rūķīši" jubilejas Mazās Olimpiskās spēles

Bērnudārzs "Rūķīši" šogad svin savu 25 gadu jubileju, bet Mazās olimpiskās spēles - 6. gadskārtu. Pēdējos trīs gadus uz spēlēm ierodas arī Rožupes un Jaunsilavas pamatskolu jaunie olimpiēši.

Šogad sportoja kopskaitā divi simti piecdesmit "mazo olimpiēšu". Jauniešu lietu komisijas un Līvānu bērnu un jaunatnes sporta skolas tiesneši prasmīgi vadīja 20 m skrējienā, golfu, kastingu, barjerskriešanu, formulas skrējienā, kriketu, zivju ķeršanu, metienus mērķī, tāllēkšanu ar ieskrējienā, lēcienus uz batuta, kāpšanu kalnā, zig-zag lēcienus. Pēc aktīvas spor-

tošanas katrs olimpiētis saņēma Līvānu novada domes dāvētas medaļas, bērnudārza "Rūķīši" diplomus, SIA Paula-3 kliņģerus, SIA Saltums-2 saldējumu. Biedrība Mazozoli dāvēja piepūšamo aktivitāti "Kalns" un batutu, kurus bērni izmantoja visas dienas garumā.



Reģistrācijas apliecība Nr. 000701886

Izdevējs – Līvānu novada dome

Atbildīgā par izdevumu – sabiedrisko attiecību speciāliste Ginta Kraukle

Kompjūtermaketēšana SIA «Latgales drukā»

Tirāža latv. val. – 4000 eksemplāri

Tirāža krievu. val. – 1000 eksemplāri

Iespiests SIA «Latgales drukā»

Redakcija: Līvāni, Rīgas ielā 77, LV-5316

Tālr. 5307270, mob. t. 29492184.

e-pasts: ginta@livani.lv

Lasiet internetā: www.livani.lv